XXXI. Archischola debet lectiones ascultare et terminare,
XXXII. et sigillum ecclesie portare,

XXXIII. literas et cartas componere,
XXXIV. et in tabula lectores notare.

XXXV. Et cantor similiter cantatores.

XXXVI. Seniores obsecrandi sunt ut fratres.

XXXVII. Verumtamen si cotidiano sacrificio, uel horis

canonicis, absque rationabili causa sepius defuerint, et a

decano correpti hoc non emendauerint, debent in capitulo
coram decano et fratribus prostrati veniam recipere.

XXXVIII. Si uero de inobedientia et rebellione uel alio

notorio deprehensi fuerint, debent a stallo degradari et ad
hostium chori post decanum, uel in chore ultimi puerorum
secundum quantitatem delicti penitentiam agere.

XXXIX. Quod si hanc disciplinam neglexerint et incor-

rigibiles apparuerint, seueriori subiaceant ultioni.

Huius uero constitutionis a me liberaliter facte et concesse, testes

sunt hii.

Willelmus rex Anglorum ;

Thomas archiepiscopus ;

Walkelinus episcopus ;

Martinus episcopus ;

Johannes episcopus ;

Hoellus episcopus cenomannensis
;

Robertus episcopus ;

Herbertus episcopus ;

Remigius episcopus ;

Radulfus episcopus ;

Gundulfus episcopus ;

Robertus cancellarius
;

et multi alii, tarn clerici quam laici, magni nominis et dignitatis uiri.
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[NOUA CONSTITUTIO.]
1

1. Anno ab incarnatione domini M-COXIIII., In crastino Epiphanie,

presidentibus domino Rficardo] Uecano, Hfugone] cancellario, et multis

aliis quorum nomina subscripta sunt, facta est hec constitutio in capitulo

Sarum. Videlicet, quod nunquam maius sigillum debet aperiri, nisi ad

confectionem scripti autentici, et hoc fiat in presentia domini Decani

Cancellarii et aliorum canonicorum qui commode ad hoc possint venire.

Rescriptum autem huius scripti in registro ecclesie Sarum per uisum

predictorum debet notari, et in thesauro poni. Istud autem maius

sigillum per assensum Decani Cancellarii custodie duorum canonicorum

fidelissimorum debet tradi, nisi Cancellarius in propria persona presens

ibidem possit esse, qui cum alio canonico sigillum ipsum possit custodire.

A die autem constitutionis huius, si qua charta fuerit confecta et impressa

illo ueteri osseo sigillo, pro nulla reputabitur, quoniam ipsum sigillum

quasi pro dampnato propter multiplices quorundam excessus habetur.

Usus autem minoris sigilli erit ad citationes faciendas, amicabiles

preces offerendas, redditus exigendos, et ad alios usus ecclesie necessaries,

secundum uisum et assensum canonicorum et aliorum ad eius custodiam